[image: г]
Совет народных депутатов
Озерского  сельского поселения
Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области
РЕШЕНИЕ

от 25.09.2020 г. № 04
с. Озерки

Об избрании председателя Совета народных депутатов Озерского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района

В соответствии с ч. 2 ст. 36 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьями  8 и 34 Регламента Совета народных депутатов Озерского сельского поселения Бутурлиновского  муниципального района Воронежской области от 10.09.2020 г. №225, Совет народных депутатов Озерского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Считать избранным по результатам тайного голосования на должность председателя Совета народных депутатов Озерского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района седьмого созыва депутата  Шелковникову Иванну Васильевну.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее решение вступает в силу после избрания главы Озерского сельского поселения из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса по отбору кандидатур на должность главы Озерского сельского поселения.

Глава Озерского сельского поселения                   В.А.Загонов

image1.jpeg